Mejoramiento Alumbrado Público, Sector La Pampa, Comuna de Alto

Hospicio
ADJUDICADA DECRETO ALCALDICIO PENDIENTE PENDIENTE

INGENIERIA Y 

MANTENIMIENTO 

ELECTRICO S.A.

99.504.190-1
AQUILES IVÁN 

MELÉNDEZ VARGAS
PENDIENTE

PLAZO DE EJECUCIÓN 

DE CIENTO OCHO (108) 

DÍAS CORRIDOS

PENDIENTE
$216.308.322 IMPUESTOS 

INCLUIDOS
SIN MODIFICACION

88 3447-125-LP25
Mejoramiento Alumbrado Público Avenida Circunvalación Norte,

Comuna de Alto Hospicio
REVOCADA DECRETO ALCALDICIO 6.046/2025 22-09-2025 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 6,046/2025

[...]

PP N 133 199/2025 SIN MODIFICACIÓN

134 3447-249-LR24 Reposición Albergue Deportivo de la Comuna de Alto Hospicio ADJUDICADA DECRETO ALCALDICIO 10.690/2024 31-12-2024

CONSTRUCTORA 

DAMIÁN PÉREZ 

LIMITADA

76.782.519-6 DAMIAN PEREZ FLORES 05-01-2025

PLAZO DE EJECUCIÓN 

DE CUATROCIENTOS 

CINCO (405) DÍAS 

CORRIDOS

14-02-2026

OBRAS CIVILES $757.790.557 

IMPUESTOS INCLUIDOS / 

EQUIPAMIENTO $41.240.450 

IMPUESTOS INCLUIDOS.

PP N 134 10,690/2024
DECRETO ALC N 

8466.2024 MODIFICA LAS 

BASES ADMINISTRATIVAS

135 3447-254-LQ24
Mejoramiento Multicancha J.V. Villa Vista al Mar de la Comuna de Alto

Hospicio
ADJUDICADA DECRETO ALCALDICIO 1.786/2025 24-03-2025

INGENIERIA Y 

MANTENIMIENTO 

ELECTRICO S.A.

99.504.190-1
AQUILES IVAN 

MELENDEZ VARGAS
29-03-25

PLAZO DE EJECUCIÓN 

DE CIENTO VEINTISEIS 

(126) DÍAS CORRIDOS

02-08-25
$154.205.027 IMPUESTOS 

INCLUIDOS.
PP N 135 1789/2025

DECRETO ALC N 369.2025 

PRORROGA EL PLAZO DE 

ADJUDICACION 

136 3447-255-LE24
Servicio de Adquisición, Instalación y Mantenimiento Preventivo de Aire

Acondicionado para Oficinas del Edificio Consistorial de la MAHO

[...]

Pedro Pulgar

Melgarejo perteneciente al Departamento de Salud de la Municipalidad

de Alto Hospicio

ADJUDICADA DECRETO ALCALDICIO 8.253/2024 27-09-2024
GESTION Y 

NEGOCIOS DL2 SPA
76.251.489-3

GUILLERMO CASTILLO 

GARCIA
02-10-24

PLAZO DE EJECUCIÓN 

DE CIENTO SESENTA Y 

DOS (162) DÍAS 

CORRIDOS

13-03-25
$206.926.869 IMPUESTOS 

INCLUIDOS.
PP N 92 8,253/2025 SIN MODIFICACIÓN

JU
LI

O
A

G
O

ST
O

ADJ/PP N 114/Contrato de Suministro P.P 114 - Transporte Wintata S.P.A.pdf
ADJ/PP N 114/DA N°10351 - Contrato de Suministro P.P 114 - Transporte Wintata S.P.A.pdf

[...]

CSV Mejoramiento Alumbrado Público Avda. Costanera Alto Molle V.T.5,

Sector La Pampa, Comuna de Alto Hospicio
ADJUDICADA DECRETO ALCALDICIO 5.928/2024 08-07-2024

INGENIERIA Y 

MANTENIMIENTO 

ELECTRICO S.A.

99.504.190-1
AQUILES IVAN 

MELENDEZ VARGAS
13-07-24

PLAZO DE EJECUCION 

DE CIENTO OCHO (108) 

DÍAS CORRIDOS  

29-10-24
$126.630.701 IMPUESTOS 

INCLUIDOS.
PP N° 44 5928/2024 SIN MODIFICACIÓN

45 3447-73-LE24
CSV Mejoramiento Iluminación Áreas Verdes Avenida Costanera Alto

Molle V.T.5, Comuna de Alto Hospicio
ADJUDICADA DECRETO ALCALDICIO 6.469/2024 29-07-2024